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Generalforsamling 2019 

Den ordinære generalforsamling blev i år afholdt på havnen 
hos Alfred og Kamilla. Formanden kunne sammen med besty-
relsen se tilbage på et begivenhedsrigt år i forening med man-
ge arrangementer og med en særdeles aktiv deltagelse i de-
batten om byens kulturhistoriske værdier og fremtid. 

Til bestyrelsen var der genvalg til Jens Ulrik Rasmussen, Jarl 
Abrahamsen og Sharon Fisher, ligesom der var genvalg til sup-
pleanterne Andreas Isager og Flemming Wedell. 

På generalforsamlingen blev det udsendte forslag til ved-
tægtsændringer ligeledes drøftet. Generalforsamlingen stille-

de sig positivt overfor forslaget, men var ikke beslutningsdyg-
tig, da mindst halvdelen af foreningens medlemmer skal være 
fremmødte, hvorfor der nu er indkaldt til ekstraordinær gene-
ralforsamling. 

Efter generalforsamlingen fortalte afdelingsdirektør hos Olav 
de Linde, Søren Gørup Christiansen, om firmaets mange og 
spændende projekter bl.a. på Odense Havn. 

Byforeningen for Odense sender en stor tak til Olav de Linde 
for lån af lokaler til mødet og samt et tankevækkende oplæg 
ved Søren. 

Ekstraordinær generalforsamling 

Da den ordinære generalforsamling ikke var beslutningsdygtig i forhold til 
det stillede ændringsforslag til foreningens vedtægter, er der indkaldt til 
ekstraordinær generalforsamling.  

Den ekstraordinære generalforsamling finder sted mandag, d. 20. maj 2019, 
kl. 19.00 på Det Fynske Kunstakademi, Jernbanegade 13, 5000 Odense C. 

Være opmærksom på, at den ekstraordinære generalforsamling kan vedtage 
ændringer af vedtægterne med 2/3-flertal - uanset antallet af fremmødte. 

Efter generalforsamlingen vil rektor ved Det Fynske Kunstakademi, Lars Bent 
Petersen, fortælle om kunstakademiet, visioner og ønsker for fremtiden.  

Foto: Flemming Wedell, 2007 

På bestyrelsesmødet den 6. maj samledes den nyvalgte bestyrelse samlet for første gange efter generalforsamlingen, og her 
var der vanen tro konstituering. Den faldt med enstemmighed ud således, at Sharon Fisher fortsætter som formand, Paul J. 
Larsen fortsætter som sekretær og Jens Ulrik Rasmussen som kasserer. 

Bestyrelsen har konstitueret sig... 


